
UCHWAŁA NR XX/258/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Borne Sulinowo w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 
695 i 782)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Borne Sulinowo w 2020 roku: kąpielisko strzeżone – 
plaża Marina przy ul. Jeziornej w Bornem Sulinowie na działce nr 265 (obręb Piława) oraz grunty pod wodami 
powierzchniowymi płynącymi na działkach nr 1/231 i 1/246 (obręb Borne 07). 

2. Lokalizację kąpieliska określonego w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

Id: A9E18D49-49FE-4A6C-A358-C58CF3B36612. Podpisany Strona 1



Id: A9E18D49-49FE-4A6C-A358-C58CF3B36612. Podpisany Strona 1




